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Oras 
Denumire 

unitate 
retail/HUB 

Adresa unitate 
retail 

Numar de 
telefon - 

Programari 
Adresa e-mail unitate grup 

Sighetu 
Marmatiei 

BCR Sighetu 
Marmatiei 

Piata 1 
Decembrie 1918 

nr.23, Sighetu 
Marmatiei, jud 

Maramures 

0373522503 Retail.SighetuMarmatiei@bcr.ro  

Radauti BCR Radauti 
Strada Unirii nr. 

65 
0373525969 Retail.Radauti@bcr.ro  

Siret BCR Siret 
Strada Sucevei nr. 

2 parter 
0373525969 Retail.Siret@bcr.ro  

Sulina BCR Sulina 
Strada a II a nr. 

274 

0786574715; 
0785247667; 
0785176519 

Retail.Sulina@bcr.ro  

Galati BCR Galati 
Strada Brailei 

nr.35 
0373525895 Retail.Galati@bcr.ro  

Galati BCR Dunarea 
Strada Brailei 

nr.192 bis Bl. A9 
parter 

0373525906 Retail.Dunarea@bcr.ro  

Galati BCR Micro 40 
Strada Henri 

Coanda nr.15 Bl. 
J12 parter 

0373525906 Retail.Micro40@bcr.ro  

Galati BCR Nord 

Strada 
Siderurgistilor 

nr.40 Micro 14 Bl. 
M1B parter 

0373525906 Retail.Nord@bcr.ro  

Galati BCR Port 
Strada Portului 
nr.25 Bl. Siret 4 

Sc.9 parter 
0373525906 Retail.Port@bcr.ro  

Galati BCR Traian 
Strada Traian 
Bl.A9 parter 

0373525906 Retail.Traian@bcr.ro  

Negresti Oas 
BCR Negresti 

Oas 
Strada Victoriei 

nr. 134 
0767166808; 
0786463161 

Retail.NegrestiOas@bcr.ro  
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